

You Art Me Art Young Art AB
Org nr 556812-0280


2022110902889

Räkenskapsåret

**2021-05-01--
-- 2022-04-30**

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 31 oktober 2022 fastställd. Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.

Stockholm den 31 oktober 2022



.....

Antonia P Ekesiö von Euler-Chelpin

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för You Art Me Art Young Art AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsthandel.

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår p g a självvald minskad aktivitet gentemot bolagets kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning (tkr)	1 738	2 928	2 427	6 056
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 122	636	1 348	1 213
Soliditet	87%	75%	68%	55%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 519 980	498 852	3 068 832
Disposition av föreg. års resultat		498 852	- 498 852	-
Årets resultat			994 711	994 711
Belopp vid årets utgång	50 000	3 018 832	994 711	4 063 543

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01-- -- 2022-04-30	2020-05-01-- -- 2021-04-30
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		1 738 383	2 927 760
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>1 738 383</u>	<u>2 927 760</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 715 829	- 1 410 703
Övriga externa kostnader		- 497 513	- 608 058
Personalkostnader	2	- 79 282	- 145 821
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		- 120 000	- 120 000
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 1 412 624</u>	<u>- 2 284 582</u>
<i>Rörelseresultat</i>		325 759	643 178
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		800 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 4 187	- 6 691
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>795 813</u>	<u>- 6 691</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		1 121 572	636 487
<i>Resultat före skatt</i>		1 121 572	636 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 126 861	- 137 635
Årets resultat		994 711	498 852

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	-	120 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	120 000
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	496 013	-
Summa materiella anläggningstillgångar		496 013	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	32 349	32 349
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 349	32 349
Summa anläggningstillgångar		528 362	152 349
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		362 251	592 385
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 386	17 386
Övriga fordringar		157 669	137 430
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		157 585	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 681	85 788
Summa kortfristiga fordringar		696 572	832 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 533 572	3 213 643
Summa kassa och bank		3 533 572	3 213 643
Summa omsättningstillgångar		4 230 144	4 046 632
SUMMA TILLGÅNGAR		4 758 506	4 198 981

Balansräkning fortsättning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 018 832	2 519 980
Årets resultat	994 711	498 852
Summa fritt eget kapital	<u>4 013 543</u>	<u>3 018 832</u>

Summa eget kapital

4 063 543 3 068 832

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 800	145 103
Skatteskuld	178 677	137 638
Övriga skulder	354 022	626 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 464	120 414
Summa kortfristiga skulder	594 963	1 030 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 758 506 4 198 981

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

	2021/2022	2020/2021
Hysesrätt	5 år	5 år
Mark	--	--

Upplysningar till resultaträkningen

2. Personal

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Upplysningar till balansräkningen

3. Hysesrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärde	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	480 000	360 000
Årets avskrivningar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	600 000	480 000
<u>Redovisat värde</u>	-	120 000

4. Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årts inköp	496 013	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 013	-
<u>Redovisat värde</u>	496 013	-

You Art Me Art Young Art AB
Org nr 556812-0280

Stockholm enligt datum på signaturstämpel

Antonia P Ekesiöö von Euler-Chelpin
Verkställande direktör

Carl Ekesiöö von Euler-Chelpin

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum på signaturstämpel

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor
